
Náchod podpoří ochranu životního prostředí - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Čtvrtek, 04 Duben 2013 06:38

  

Rada města Náchoda schválila poskytování příspěvků z upraveného Programu pro podporu
životního prostředí (PPŽP) na projekty zaměřené především na ekologickou výchovu a výsadbu
zeleně.

           {jathumbnail off}  

Pro školská zařízení a další organizace pracující s dětmi bude možnost získat na činnost
ekologické výchovy dotaci až do výše 10 tisíc korun. O příspěvek mohou rovněž požádat
neziskové organizace, které by chtěly provádět osvětovou činnost v oblasti ochrany životního
prostředí nebo majitelé pozemků v centru města, kteří by chtěli provést výsadbu souvislé zeleně
snižující prašnost a hlučnost ve městě.

  

Žádosti o příspěvek budou přijímány do 30. dubna. Bližší informace je možné získat na odboru
životního prostředí u pana Česeneka, tel. 491 405 462, e-mail: radomir.cesenek@mestonacho
d.cz  ).

  

Žádosti budou následně posouzeny příslušnou komisí a pokud budou splněny všechny
podmínky PPŽP, Rada města rozhodne, zda bude příspěvek udělen a v jaké výši. Podrobné
znění PPŽP je k dispozici v informačním centru Městského úřadu, na odboru životního prostředí
a na internetových stránkách města.

 1 / 2

mailto:radomir.cesenek@mestonachod.cz
mailto:radomir.cesenek@mestonachod.cz


Náchod podpoří ochranu životního prostředí - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Čtvrtek, 04 Duben 2013 06:38

  

Zdroj www.mestonachod.cz

               

 2 / 2

http://www.mestonachod.cz/

